

**GS Holding 1402 ApS**  
Sintrupvej 2, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 48 53 81

**Årsrapport**

**22. juni 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

---

Gerrit Steffensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. juni 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GS Holding 1402 ApS Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	Telefon: 42485381
	CVR-nr.: 42 48 53 81
	Regnskabsår: 22. juni 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Gerrit Steffensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Athletex ApS, Brabrand

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i unoterede kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	22/6 2021	<u>- 30/6 2022</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.918</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-20.472	
Øvrige finansielle omkostninger	-183	
<b>Resultat før skat</b>		<b>-28.573</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-28.573</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-28.573</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-28.573</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2022
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger		18.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.594</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
		<b>18.594</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-28.573
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.427</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.167</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>18.594</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 22. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.573	-28.573
	<b>40.000</b>	<b>-28.573</b>	<b>11.427</b>

## Noter

---

		30/6 2022	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Tilgang i årets løb		20.472	
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		<b>20.472</b>	
Årets nedskrivning		-20.472	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>		<b>-20.472</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>		 <b>0</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Athletex ApS, Brabrand	40 %	-181.929	-233.113
		<b>-181.929</b>	<b>-233.113</b>
 <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			
 <b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30/6 2022.			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			